
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE 
RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO RISORSE FORESTALI

OGGETTO: R.R. 9/2013 s.m.i.  Ditta Suglio Alessandro Cod. 

D413 -  RIAMMISSIONE all’Albo Regionale delle Imprese Boschive della Regione Puglia

    
La Dirigente del Servizio Risorse Forestali

VISTO  l’Albo regionale imprese boschive approvato con D.D. n. 766 del 23/11/2022, in cui la Ditta

boschiva in oggetto figura come SOSPESA “ai sensi di: art. 12, c.1, c.2a” del R.R. n. 9/2013 ss.mm.ii.,

ovvero  per  mancato  pagamento  della  tassa  annuale  per  mantenimento  dell’  iscrizione  all’Albo,

relativa all’anno 2022; 

VISTO  l’Albo regionale imprese boschive rettificato e aggiornato con D.D. n. 71 del 23/11/2022, in

cui la Ditta boschiva in oggetto, figura nuovamente come SOSPESA ““ai sensi di: art. 12, c.1, c.2a” ; 

VISTA  la mail ns prot. ingresso n. 4226 del 30/03/2023, con la quale la Ditta in oggetto invia ricevuta

di  pagamento   (effettuato  nel  2023)  della  tassa  annuale  del  2022,  e  chiede  sia  revocata  la

sospensione disposta con D.D. n. 71 del 23/11/2022; 

PRESO ATTO che è stata esaminata la citata attestazione di avvenuto pagamento da parte di codesta

Ditta e ne è stata valutata la regolarità;

RICORRENDO le circostanze di applicazione dell’art.  12,  comma 3, del Regolamento Regionale n.

9/2013 s.m.i.;

DISPONE

La REVOCA della SOSPENSIONE disposta con D.D. n. 71 del 23/11/2022;

www.regione.puglia.it;  foreste.regione.puglia.it

Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali – Servizio Risorse Forestali
Lungomare Nazario Sauro, 45-47 – 70121 Bari
pec: protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.rupar.puglia.it .

D413
Ditta SUGLIO
MARTINA FRANCA  (TA)

suglioalessandro@arubapec.it

Comando Regionale
Carabinieri Forestale “Puglia”

BARI

Responsabili Albo Imprese Boschive
Presso i Servizi Territoriali

LORO SEDI

fba44074@pec.carabinieri.it

mailto:fba44074@pec.carabinieri.it
http://www.regione.puglia.it/foreste
http://www.regione.puglia.it/


DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE 
RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO RISORSE FORESTALI

la  RIAMMISSIONE  nell’Albo  regionale  delle  Imprese  Boschive  della  impresa  boschiva  ”SUGLIO

ALESSANDRO”, con sede in  CELLE SAN VITO,  titolare del certificato di iscrizione D413.

Resta evidente che,  tornando ad essere, a tutti gli  effetti, valido il  certificato già rilasciato,  questa

Sezione non dovrà procedere a nuova emissione e la Ditta ” SUGLIO ALESSANDRO”  risulterà iscritta

all’Albo Regionale delle Imprese Boschive della Regione Puglia con la stessa numerazione.

Si  trasmette  al  Corpo  Carabinieri  Forestale  per  conoscenza  e  per  eventuali  adempimenti  di

competenza.

 

 La Responsabile di P.O.
dott.ssa Sonia VIVACQUA 

La Dirigente del Servizio 
Dott.ssa Rosa FIORE

www.regione.puglia.it;  foreste.regione.puglia.it

Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali – Servizio Risorse Forestali
Lungomare Nazario Sauro, 45-47 – 70121 Bari
pec: protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.rupar.puglia.it .

http://www.regione.puglia.it/foreste
http://www.regione.puglia.it/

